
UCHWAŁA NR XXXIII/210/2021 
RADY MIASTA BARTOSZYCE 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie ustanowienia terminu obchodów Miedzynarodowych Dni Bartoszyc. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 2020r., poz.713), 
Rada Miasta Bartoszyce uchwala co następuje: 

§ 1.  

Rada Miasta Bartoszyce wyraża wolę ustanowienia terminu obchodów corocznych Międzynarodowych Dni 
Bartoszyc na pierwszy weekend czerwca. 

§ 2.  

W uzasadnionym przypadku możliwa jest zmiana terminu obchodów Międzynarodowych Dni Bartoszyc po 
uprzedniej informacji podanej do wiadomości publicznej. 

§ 3.  

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce. 

§ 4.  

Uchwała w chodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Stanisław Dubicki 

Id: 3AE6E26E-B163-4811-9D7B-ADEBBB075541. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


